РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

Джабраиловой ул., д. 36, с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: +7-(87248) -2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06. 2023 г.                                                                  № 189

О внесении изменений в постановление администрации района

от 12.07.2022 г. № 198 «Об утверждении Положения, Регламента

и состава районной комиссии по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами и их незаконному обороту

в МР «Каякентский район»

В связи с кадровыми изменениями в структуре аппарата администрации
муниципального района «Каякентский район», администрация района

постановляет:
1. Внести нижеследующие изменения в состав районной комиссии,

утвержденные постановлением администрации района от 12.07.2022 г. № 198

«Об утверждении Положения, Регламента и состава районной комиссии по
противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их

незаконному обороту в МР «Каякентский район».

исключить:

Алациева Д.М. - зам. главы администрации района (зам. председателя

комиссии);
Магомедова М.А. – начальник МКУ «Спорткомитет администрации МР

«Каякентский район» (член комиссии).

включить:

Айгумова А.Г. - заместителя главы администрации района (заместитель

председателя комиссии);

Ахмедова Г.М. - начальника отдела по работе с обращениями граждан и
общественными организациями администрации района (член комиссии).

уточнить должность члена рабочей комиссии:
Агаева У.А.- начальник МКУ «Управление культуры, молодежной

политики, спорта и туризма администрации района».

2. Начальнику отдела по работе с обращениями граждан и
общественными организациями администрации района Ахмедову Г.М. довести

постановление до всех членов комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Айгумова А.Г.

Глава                                                                                           М.М. Эльдерханов

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/